
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/152/2012 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 22 sierpnia 2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla dyrektorów szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Iwanowice.  

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.42 pkt. 6 i pkt. 7 ust. 2 ustawy Karta Nauczyciela 

z dnia 26 stycznia 1982r. (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla dyrektorów zatrudnionych w szkołach 

podstawowych, gimnazjach i przedszkolu na terenie Gminy Iwanowice do:  

„4 godziny tygodniowo jeżeli liczba uczniów w szkole podstawowej przekracza 131 uczniów oraz funkcjonuje 

w szkole oddział 0 i punkt przedszkolny.”. 

„6 godzin tygodniowo jeżeli liczba uczniów w szkole podstawowej przekracza 131 uczniów oraz funkcjonuje 

w szkole oddział 0”. 

„6 godzin tygodniowo jeżeli liczba uczniów w szkole podstawowej nie przekracza 130 uczniów oraz 

funkcjonuje w szkole oddział 0 i punkt przedszkolny.”. 

„8 godzin tygodniowo jeżeli liczba uczniów w szkole podstawowej nie przekracza 130 uczniów oraz 

funkcjonuje w szkole oddział 0”. 

„8 godzin tygodniowo jeżeli liczba uczniów w gimnazjum przekracza 131 uczniów”. 

„10 godzin tygodniowo jeżeli liczba uczniów w gimnazjum nie przekracza 130 uczniów.”. 

„10 godzin tygodniowo dla dyrektora przedszkola.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice.   

§ 3. Traci moc Uchwała Rady Gminy Iwanowice Nr XL/309/10 z dnia 25 marca 2010r.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4365


		2012-09-07T11:32:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




